[bookmark: _GoBack]Генеральному директору АО «Теплоэнерго» Д.Г. Сивохину

	От ______________________________________________________________

	(ФИО полностью)

	Адрес:___________________________________________________________

	         (обязательно)
_____________________________________________________________________________________________________

	Индекс:

	Контактный телефон:
	 8

	        (обязательно)

	Электронная почта:___________________________@___________________

Заявление
Прошу Вас скорректировать индивидуальный график погашения задолженности за возмещение расходов за установку общедомовых (коллективных) приборов учета ХВС в МКД в связи с единовременным погашением/уменьшением периода рассрочки платежа.
Новый период рассрочки оставшейся суммы платежа составляет_____ мес.
На основании изложенного прошу произвести перерасчет.

Являясь потребителем коммунальных услуг по холодному водоснабжению и (или) водоотведению, предоставляемых АО "Теплоэнерго" (далее - РСО), своей волей и в своем интересе выражаю согласие на обработку моих персональных данных РСО для формирования общедоступных источников персональных данных, в том числе телефонных справочников, электронных адресных книг разделов с информацией о потребителях, содержащихся в системе электронного документооборота РСО, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), распространение (в том числе передачу) и уничтожение моих персональных данных, входящих в следующий перечень общедоступных сведений:
1. Фамилия, имя, отчество.
2. Год и место рождения.
3. Адрес, место жительства.
4. Контактный номер.
5. Сведения об ИНН.
6. Паспортные данные.
Также выражаю согласие на получение и передачу моих персональных данных органам местного самоуправления, государственным органам и организациям для целей обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов.
Я ознакомлен (а) с п.2.ст.6 и п.2. ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", а также мне разъяснены случаи, когда обработка РСО моих персональных данных может осуществляться без моего дополнительного согласия.
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания  и действует до окончания срока действия договора холодного водоснабжения и (или) водоотведения РСО.

	/

	/

	(ФИО)

	(подпись)

	(дата)

	Сотрудник, принявший заявление:

	/

	/

	(ФИО)

	(подпись)

	(дата)